UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1815/SCT-KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  28  tháng 10  năm 2020

V/v Phối hợp tổ chức Tuần lễ Cam

và nông sản Hưng Yên tại Hà Nội

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến thương mại Nông nghiệp –

      Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
(Số 489 đường Hoàng Quốc Việt, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội)

 Ngày 15/10/2020, UBND tỉnh Hưng Yên đã ban hành văn bản số

2774/UBND-KT2 ngày 15/10/2020 về việc bổ sung Kế hoạch số 121/KH-

UBND ngày 03/10/2019 của UBND tỉnh, giao Sở Công Thương chủ trì phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức các sự kiện xúc tiến thương

mại Cam và nông sản tỉnh Hưng Yên, trong đó có sự kiện Tuần Lễ Cam và nông

sản Hưng Yên tại Hà Nội được tổ chức tại Trung tâm Xúc tiến thương mại Nông

nghiệp – Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (sau đây viết tắt là Trung

tâm).

 Để làm tốt công tác chuẩn bị tổ chức sự kiện Tuần Lễ Cam và nông sản

Hưng Yên tại Hà Nội, Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên đề nghị quý Trung tâm

phối hợp, hỗ trợ một số nội dung sau:

 1. Quy mô sự kiện:

 - Tên gọi sự kiện: Tuần Lễ Cam và nông sản Hưng Yên tại Hà Nội;

 - Thời điểm tổ chức: 06 ngày liên tiếp, trong khoảng thời gian từ

04/12/2020 đến ngày 15/12/2020 (thời điểm cụ thể, Sở Công Thương tỉnh Hưng

Yên sẽ thông tin tới quý Trung tâm sau).

 - Quy mô sự kiện: Tổ chức Lễ khai mạc sự kiện và duy trì 15 gian hàng

trưng bày, giới thiệu và bán sản phẩm Cam, nông sản của tỉnh Hưng Yên tại

khuôn viên của Trung tâm và duy trì trong suốt thời gian diễn ra sự kiện.

 2. Nội dung phối hợp, hỗ trợ:

 - Hỗ trợ (miễn phí) địa điểm tổ chức sự kiện;

 - Phối hợp triển khai dàn dựng sân khấu khai mạc và 15 gian hàng trưng

bày, giới thiệu, bán sản phẩm;

 - Phối hợp thiết kế, in ấn, treo, trang trí các công cụ quảng bá, thông tin

tuyên truyền về sự kiện “Tuần lễ Cam và nông sản Hưng Yên tại Hà Nội” trước

và trong thời gian diễn ra sự kiện;

 - Hỗ trợ, giúp đỡ một số điều kiện vật chất khác trong quá trình tổ chức sự

kiện;

 - Phân công bộ phận đầu mối hỗ trợ Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên

trong quá trình tổ chức sự kiện.

2

 Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên phân công đồng chí Vũ Cảnh Hưng –

Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, số điện thoại

0979.811.768, làm đầu mối liên hệ với quý Trung tâm.

 Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên mong nhận được sự hỗ trợ, tạo điều kiện

của quý Trung tâm.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đ/c Bùi Thế Cử -

P.CT UBND tỉnh, Trưởng BTC   (để b/cáo)

   HĐ XTTMNS 2020;

- Ông Đào Văn Hồ-GĐ Trung tâm

   XTTMNN (đề nghị hỗ trợ);

- Thành viên BTC HĐ XTTMNS 2020;

- GĐ Sở, các P.GĐ Sở;

- Các phòng: VP, KHTCTH,

  QLTM, Trung tâm KC&XTTM;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thơ

		2020-10-28T13:18:27+0700

		2020-10-28T13:48:59+0700